Té;{}a Associagao Comunitaria Santo Expedito-ACOSE
projoto ™ 3 Projeto Casulo

Casulo v
os i petd »

Rua da Gloria, 135, CEP 12906-530 - Vila Maria — Bragang¢a Paulista — SP
CNPJ: 03.994.915/0001-58 _ Insc. Est. - Isento — Fundado em 16/05/2000

ANEXO RP - 14
REPASSES AO TERCEIRO SETOR DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS
E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura do Municipio de Braganga Paulista

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:Associacdo Comunitaria Santo Expedito -ACOSE
CNPJ: 03.994.915/0001-58

ENDEREGCO E CEP: Rua da Gloria, n° 135 - Vila Maria —-CEP 12.906.530
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: José Roberto Cavassa

CPF: 008.082.588-50

OBJETO DA PARCERIA: Atendimento de Pessoas Adultas com Deficiéncia.

EXERCICIO: Més de Janeiro/2021
ORIGEM DOS RECURSOS (1):

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Colaboragdo/Fomento n°® 1 01/07/2019 01/07/2019 192.938,88

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES NUMERO DO

PARA O REPASSE | PREVISTOS | DATADO | DOCUMENTODE | proresanos -
(2) (RS) CREDITO
08/01/2021 16.078,24 | 08/01/2021 | 202.101.070.005.190 16.078,24

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO MES

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte
de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO
EXPEDITO vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio/20XX bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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Projeto _I:
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o

unitaria Santo Expedito-ACOSE
Projeto Casulo

Rua da Gloria, 135, CEP 12906-530 — Vila Maria — Braganga Paulista — SP
CNPJ: 03.994.915/0001-58 _ Insc. Est. — Isento — Fundado em 16/05/2000

CONCILIAGAO BANCARIA

RECEITA

DESPESA

DATA

HISTORIC
o

VALOR

DATA

NOME DO
- CREDOR

NUMERO DO
CHEQUE

NOTA
FISCAL

VALOR

08/01/2021

Ordem
Banc.fund
o

16.078,24

05/01/2021

Salario a
func.Ana
Carolina
Battazza
Andrade

10.501

1.289,68

05/01/2021

Salério a
func.Gabrile
Caroline
Godoy da
Silva

10.502

1.100,40

06/01/2021

Salario a
func.Maria
Madalena de
Oliveira

550.385.000.045.570

1.100,16

06/01/2021

Salario
func.Nathalie
Escobar
Magrini

556.528.000.007.510

1.100,09

07/01/2021

Guia FGTS
ref.12/2020

10.701

577,08

18/01/2021

Desp.c/alime
ntagcéo —
Centro de
Alimentos Lt

11.801

649,50

18/01/2021

Despesas
c/escritério —
Escritorio
Contabil
Jose Paulino

11.802

600,00

20/01/2021

Pagamento
Guia de GPS
—ref.12/2020

12.001

507,91

22/01/2021

Telefone —
NET
Servicos

12.201

244,45

25/01/2021

Pagamento
Guia Pis —
Ref.12/2020

12.501

93,89

25/01/2021

Desp.c/energ
ia — Energisa
Sul -
Sudeste

12.502

35,50

25/01/2021

Despesas
Bancarias —
Tarifa
Modulo

10

100,00
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Projeto

P Projeto Casulo

Casulo .

Rua da Gloria, 135, CEP 12906-530 — Vila Maria — Braganga Paulista — SP
CNPJ: 03.994.915/0001-58 _ Insc. Est. — Isento — Fundado em 16/05/2000

Despesas
Bancérias
Tarifa Pacote
Servigcos

25/01/2021 800.251.100.163.062

84,00

Despesas
27/01/2021 | cl/agua — 12.701
Sabesp

49,03

Braganca Paulista, 05 de Fevereiro de 2021.

: T 7 it
JOSE ROB’EﬁTO\CAVAf ANTONIG FERNANDO LEME
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Projeto _::
Casulo .»
o

unitaria Santo Expedito-ACOSE
Projeto Casulo

Rua da Gloria, 135, CEP 12906-530 - Vila Maria — Bragancga Paulista — SP
CNPJ: 03.994.915/0001-58 _ Insc. Est. — Isento — Fundado em 16/05/2000

DEMONSTRATIVO DE GASTOS DA CONTRAPARTIDA
= NOTA
DATA RAZAOSOCIAL OBJETO FISCAL VALOR
Que tipo de
Colocar a material foi
Nome da i
s | S | SRS | somemas | Yol
nota fiscal ou contratada ou servigo foi nota fiscal " de
recibo de predindor de contratado ou recibo contrapartida
servigo
Ana Carolina
Battazza == S
05/01/2021 At Salario Recibo 1.289,68
Gabriele
05/01/2021 :
Caroline Godoy Salério Recibo 1.100,40
da Silva
Maria Madalena
06/01/2021 de Oliveira Salario Recibo 1.100,16
Nathalie Escobar
06/01/2021 Magrini Salario Recibo 1.100,09
Caixa
Economica ;
07/01/2021 Federal FGTS. Guia 577,08
16/01/2021 Centro de Despesas DANFE 649 50
Alimentos Ltda. c/Alimentacao 241156 ;
Escritério
18/01/2021 Contabil José Contador NFSE 7316 600,00
Paulino
Instituto Nacional -
20/01/2021 do Seguro Social G.P.S. Guia 507,91
22/01/2021 NET Servigos Telefone Boleto 244,45
Ministerio da :
25/01/2021 S nnte PIS Guia 93,89
25/01/2021 | EnergisaSul - Conta Luz Recibo 35,50
Sudeste %
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o Projeto Casulo

Casulo .
Rua da Gloria, 135, CEP 12906-530 — Vila Maria — Braganc¢a Paulista — SP
CNPJ: 03.994.915/0001-58 _ Insc. Est. — Isento — Fundado em 16/05/2000

27/01/2021 Sabesp Conta de agua Recibo 49,03

TOTAL 10.616,36

Braganca Paulista, 05 de Fevereiro de 2021. -

‘W) ,Lu/

< (Z

JOSE ROBE CAVASSA ANTONIO FERNANDO LEME
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o B Projeto Casulo
Penjote +; Ruada Gloria, 135, CEP 12906-530 — Vila Maria — Braganca Paulista — SP
casule ¥ CNPJ: 03.994.915/0001-58 _ Insc. Est. — Isento — Fundado em 16/05/2000

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
CNPJ: 03.994.915/0001-58
FECHAMENTO - Janeiro / 2021

SALDO 8.730,55
RECEITAS
coD CLASSIFICACAO VALOR
01 | TRANSF.FUNDO MUNICIPIO 16.078,24
02
03
04
05
06
07
| TOTAL | 16.078,24

: Nome: JOSE/KO CA\?&SA/

v'trf 7

Nome: ANTONIO FERNANDO LEME




e Associacao Comunitaria Santo Expedito-ACOSE

NS Projeto Casulo
Bodete +; Ruada Gloria, 135, CEP 12906-530 — Vila Maria — Braganga Paulista — SP
Gasule ¥ CNPJ: 03.994.915/0001-58 _ Insc. Est. — Isento — Fundado em 16/05/2000

DESPESAS
cop | CLASSIFICAGAO VALOR

08 |Salario a funcionaria — Ana Carolina Battazza Andrade 1.289,68
09 |Salario a funcionaria - Gabriele Caroline Godoy da Silva 1.100,40
10 |Salario a funcionaria — Maria Madalena de Oliveira 1.100,16
11 | Salario a funcionaria — Nathalie Escobar Magrini 1.100,09
12 |Guia de F.G.T.S.ref .12/2020 577,08
13 |Despesas c/alimentagcido — Centro de Alimentos Ltda. 649,50
14 |Despesas clescritério — Escritério Contabil José Paulino 600,00
15 |Guia de GPS Ref.12/2020 507,91
16 |Despesas c/telefone — Claro Servicos 244,45
17 |Guia de PIS Ref.11/2020 93,89
18 |Despesas c/energia — Energisa Sul — Sudeste 35,50
19 |Despesas c/ agua — Sabesp 49,03
20

21

22

23

24

25

26

TOTAL 7.347,69
MWMA
Nome: JOSE R\}BERTO'CA(GASA

Iy

Nome: ANFONIO FERNANDO LEME




e BALANCETE ANALITICO DO MES EM REAL Janeiro/ 2021 Folha: 002
{JOSE PAULINO CONTABILIDADE l F.Social: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO LLE: ISENTO CNPJ: 03.994.915/0001-58 ]
| N.CONTACC | DESCRIGAO DA CONTA | SALDOANT. | DEBITO | CREDITO() | SALDOATUAL |
100.001-2 ATIVO 102.122,64 16.078,24 7.531,69 110.669,19
100.002-0 ATIVO CIRCULANTE 102.122,64 16.078,24 7.531,69 110.669,19
100.003-9 DISPONIVEL 102.122,64 16.078,24 7.531,69 110.669,19
101.004-2 BANCOS - CONTAS CORRENTES 102.122,64 16.078,24 7.531,69 110.669,19
101.005-0 BANCO DO BRASIL S/A 102.122,64 16.078,24 7.531,69 110.669,19
200.001-6 PASSIVO -102.122,64 7.125,93 5.894,94 -100.891,65
200.002-4 PASSIVO CIRCULANTE -5.769,22 7.12593 5.894,94 -4.538,23
244.003-2 OBRIGACOES TRABALHISTAS -5.675,33 7.032,04 5.845,77 -4.489,06
244.004-0 FOLHA DE PAGAMENTO DE EMPREGADOS -4.590,33 4.966,87 4.256,11 -3.879,57
244.005-9 SALARIOS APAGAR..........cccoveuen. -4.590,33 4.966,87 4.256,11 -3.879,57
249.004-8 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR -1.085,00 2.065,17 1.589,66 -609,49
249.007-2 FGTS ARECODEHER.......c..oion000nr0ree- -577,09 577,08 393,37 -393,38
249.015-3 INSS - EMPREGADOR A RECOLHER -507,91 1.488,09 1.196,29 -216,11
251.003-0 OBRIGAQOES TRIBUTARIAS -93,89 93,89 > 4947 -49,17
252.004-4 IMPOSTOS E CONTR. S/RECEITAS A RECOLHER -93,89 93,89 49,17 -49.17
252.009-5 PISAPAGAR ........o..oromaminsinits -93,89 93,89 4917 -49,17
280.002-0 PATRIMONIO LiQUIDO -96.353,42 0,00 0,00 -96.353,42
288.003-2 SUPERAVITS ACUMULADOS -96.353,42 0,00 0,00 -96.353,42
288.004-0 SUPERAVITS ACUMULADOS -96.353,42 0,00 0,00 -96.353,42
288.029-6 SUPERAVITDE 2B19..............co0nn0 -96.353,42 0,00 0,00 -96.353,42
300.001-0 RECEITAS E DEDUC OES 0,00 0,00 16.078,24 -16.078,24
300.002-8 RECEITAS OPERACIONAIS E DEDUCOES 0,00 0,00 16.078,24 -16.078,24
300.003-6 RECEITA BRUTA REVENDAS/VENDAS E SERVICOS 0,00 0,00 16.078,24 -16.078,24
311.004-4 RECEITAS DE ENTIDADES S/ FINS LUCRATIVOS 0,00 0,00 16.078,24 -16.078,24
311.018-4 DOACOES 0,00 0,00 16.078,24 -16.078,24
400.001-3 CUSTOS, DESPESAS E CONTAS DE RESULTADO 0,00 6.300,70 0,00 6.300,70
450.002-4 DESPESAS 0,00 6.300,70 0,00 6.300,70
450.003-2 DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 6.300,70 0,00 6.300,70
450.004-0 DESPESAS TRABALHISTAS E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 4.489,05 0,00 4.489,05
450.006-7 SALARIOS E ORDENADOS... 0,00 3.275,93 0,00 3.275,93
450.015-6 NS o o 0,00 819,75 0,00 819,75
450.018-0 o i PR SRS s i 0,00 393,37 0,00 393,37
451.004-6 SERVICOS DE TERCEIROS E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 600,00 0,00 600,00
451.006-2 SERVICOS PRESTADOS POR PESSOAS JURIDICAS 0,00 600,00 0,00 600,00
455.004-8 DESPESAS FINANCEIRAS 0,00 184,00 0,00 184,00
455.007-2 DESPESAS BANCARIAS 0,00 184,00 0,00 184,00
456.004-3 DESPESAS GERAIS................ccceinn. 0,00 978,48 0,00 978,48
456.006-0 AGUAEESBOTO.......icccccooivvsninr 0,00 49,03 0,00 49,03
456.024-8 ENERGIA ELETRICA........cccoovvean. 0,00 35,50 0,00 35,50
456.031-0 DESPESAS COM ALIMENTACAO 0,00 649,50 0,00 649,50
456.034-5 TELEEONE . ki 0,00 244 45 0,00 244 45
457.004-9 DESPESAS TRIBUTARIAS.................... 0,00 4917 0,00 49,17
457.007-3 PIS S/IFOLHA PAGAMENTO 0,00 49,17 0,00 4917
Total 0,00 147.524,35 147.524,35 0,00
Total dos Débitos e Créditos do Periodo.........ccccervurrunnne 0,00 29.504,87 29.504,87 0,00
7
v
#

CUCA PLUS-SP

2021 A1 - www.cucafresca.com.br

Cddigo da Empresa: 0313




0510212021 BALANCETE ANALITICO DO MES EM REAL G

|JOSE PAULINO CONTABILIDADE IF.SociaI:ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO .LE: ISENTO CNPJ: 03.994.915/0001-58 l
| N.CONTACC DESCRIGAO DA CONTA | sALDOANT. | DEBITO | CREDITO() | SALDO ATUAL |

Braganga Paulista, 5 de Fevereiro de 2021.

_~ Antonio Fernando Leme
~Contador - CRC: 1SP072978/0-0

Nome: JOSE
Qualificagéo: Presidente
CPF:008.082.588-50

CUCA PLUS-SP 2021 A1 - www.cucafresca.com.br Cédigo da Empresa: 0313



01/02/2021

Cliente - Conta atual

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

Aviso de langcamento

G335010938487356014
01/02/2021 09:47:30

Agéncia 167-8
Conta corrente 52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO
Periodo do extrato 01/ 2021
Lancamentos
Dtbalancete | Ot Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
28/12/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 102:122,64 C
05/01/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.501 1.289,68 D
104 3500 45056436895 ANA CAROLINA BATA :
05/01/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv = 10.502 1100400/ 9973256 C
104 0293 45389496809 GABRIELE CAROLINE
06/01/2021 0167 99015 470 Transferéncia enviada 550.385.000.045.570 1.100,16 D /
06/01 0385 45570-9 MARIA MADALENA v :
06/01/2021 0167 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.007.510 1100000/ e7s3231¢C
06/01 6528 7510-8 NATHALIE ESCOB P
07/01/2021 0000 13105 375 Impostos 10.701 577080/  96.95523¢C
FGTS ARRECADACAO GRF
08/01/2021 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.101.070.005.190 16.078,24 C 113.03347C
179208400001-75 FUNDO MUNICIP DE ASSIS
18/01/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.801 649,50 D /
237 3367 062328190000128 CENTRO DE ALI P
18/01/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.802 600,00 D/ 111.78397 C
033 0074 011502008000172 ESCRITORIO CO
20/01/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 12.001 507,91D / 111.276,06 C
GPS- Ident.: 3994915000158 - 12/2020 :
22/01/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 12.201 244,45 D/ 111.031,61C
NET SERVICOS /
25/01/2021 0000 13105 375 Impostos 12.501 93,89 D
DARF - 03.994.915/0001-58 -8301 '
25/01/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.502 35,50 D /
BANCO DO BRASIL
25/01/2021 0000 1313 170 Tarifa Modulo 10 100,00 D
Cobranga referente 25/01/2021
25/01/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 800.251.100.163.062 84,00 D 110.718,22C
Cobranga referente 25/01/2021 ;
27/01/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 12.701 49,03 D/ 110.669,19 C
SABESP
31/01/2021 0000 00000 999SALDO 110.669,19 C
OBSERVACOES:
O SEU CARTAO JA ESTA' DISPONIVEL EM SUA AGENCIA.
Transagéo efetuada com > por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.
https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1 ”n



01/02/2021

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himi?v=2.19.1

Aviso de langamento

G335010939487356014
01/02/2021 09:47:30

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Dt.

Dt. balancete PR e Ag. origem Lote Histérico

28/12/2020
05/01/2021

05/01/2021

06/01/2021

06/01/2021

0000
0000

0167

0167

00000
13105

13105

99015

99015

000 Saldo Anterior

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 3500 45056436895 ANA CAROLINA BATA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0293 45389496809 GABRIELE CAROLINE
470 Transferéncia enviada

06/01 0385 45570-9 MARIA MADALENA

470 Transferéncia enviada

NRINT RR2] 7R1N.R NATHAI IF FRNNOR

Documento Valor R$ Saldo
102.12264 C
10.501 1.289,68 D
10.502 1.100,40D 99.732,56 C
& -
550.385.000.045.570 1.100,16 D
556.528.000.007.510 1.100,08 D 97.53231C



. 01/02/2021

3

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Aviso de langamento

G3350109394872
01/02/2021 09:5

Data 06/01/2021 Valor R$ 1.100,09 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 06/01 6528 7510-8 NATHALIE
ESCOB, agéncia de origem 0167, documento 556.528.000.007.510, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e cem reais e nove centavos)

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operacgédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:50:53

Transagéo efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7n



ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 10 Braganca Paulista SP
03.994.915/0001-58

Recibo de Pagto. de Salario
Mensal 31/12/2020

PIS:12422515497 CBO:2515-10 Foltha: 01
Local:00001 GERAL Funciondrio desde: 02/09/2019
| 0313 Psicbloga Banco: Ag: o
" Data | Codigo Descrigio Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos

31 | 00005 |Salario Horas Trab.més 138,15 | Hora(s) 6,91 954,62 2

@ e OERECESERERSEERER KOO smmenarssen: = e 8
(e N AT omsunmen s Lo E o
o o e [ Tpme— ro— - §

: =

Nome Entidade:_ fan et udh Bsnd g :

o 4
- s
Convénio:_ T 2vm % :
Doc. MriRecibo: [TV ] | g 3

r DA
=
Presidente: __— 3
Total vencimentos | Total descontos g \

s

1.186,84 o | c
vr.Liquido > 1.100,09 g 18

Salario Base Sal.ContrINSS Base CilcFGTS. FGT.S.doMés Base Céic. IRRF via do ‘5,

6,91 1.138,22 1.138,22 91,06 empregador |8

WML-MMIMPMWWQﬂWﬂH




01/02/2021 *

Aviso de langamento

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

G3350109394872
01/02/2021 09:5

Data 06/01/2021 Valor R$ 1.100,16 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 06/01 0385 45570-9 MARIA
MADALENA, agéncia de origem 0167, documento 550.385.000.045.570,
lote 99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e cem reais e dezesseis centavos)

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:50:22

Transag&o efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

mnm



ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 10 Braganca Paulista SP
03.994.915/0001-58

Recibo de Pagto. de Salario
Mensal 31/12/2020

00001 MARIA MADALENA DE OLIVEIRA

PIS:13190884772  CBO:2516-05 Folha: 01
Locak00001 GERAL Funcionério desde: 01/08/2019
Cargo:0309 Assistente Social Banco: Ag- ciC.: ~
Data Ecédp Descrigio Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos
31 | 00005 |Salario Horas Trab.més 144,85 | Hora(s) 6,91 2
£ wee  ASSeEEe————r . SO erm——— asn e 8\
0w MERSARemE R TR et Rt E \ 2
H s (Q’W\ < a
Nome Entidade: [l T % z
- \{M "L_S..l N
Convario: L (SS . | 3 g
= ikl g 3
Doc. NfiRecibo: ey :
10 s I \x 2
Ass. Resp. %v\/\: e § !é
Presidente: 3
. > Total vencimentos | Total descontos | 4 \
1.491,73 ammr |
vr. Liquido P> 1.100,16 E \\g
Salario Base SalContrINSS Base CMicF.G.T.S. F.GTS.doMés  Base Célc. IRRF via do 3
6,91 149,73 1.491,73 95,34 empregador |3

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / JOSE PAULINO CONTABILIDADE {011)4033-1066



Aviso de langamento

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

G33501093948735€
01/02/2021 09:5

Data 05/01/2021 Valor R$ 1.100,40 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0293 45389496809
GABRIELE CAROLINE, documento 10.502, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 293, conta 58192, em
nome de GABRIELE CAROLINE GODOY DA SILVA , CPF 453.894.968-
09.

(Um mil e cem reais e quarenta centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:50:05

Transagao efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

f
| Recibo de Pagto. de Salario
{ RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 10 Braganca Paulista SP
994 915/0001-58 Mensal 31112/2020
00002 GABRIELE CAROLINE GODOY DA SiLVA
PIS:15413249083  CB0:2394-15 Fotha: 01
: Local:00001 GERAL Funciondrio desde: 02/09/2019
{ Cargo:0312 Pedagogo Banco: Ag: ciC.:

Data Codigo Descrigdo Referéncia VrUnit/Base @ Vencimentos Descontos
31 | 00101 |Salario Matemidade das 1.192,00 119200 g
ot o INBEEESRENDS ESTEBS TEBO B g
B
2
Nome Entidac:ha:ﬁl‘D (ova . Yo Exprauly g
@
Convénio: Toumd S Jowudir 0419 §
Doc. NF/Recibo;__ Polaud | 3
Ass. Resp. ;7%:*_"_. * g
{
Presidente™= §
Lrnqm & . i |
v \ Total vencimentos | Total descontos §
1.192,00 amm &
vr. Liquido P> 110040 |5
Salario Base Sal.ContriNSS Base CélcF.G.T.S. F.GT.S.doMés Base Caic. IRRF via do §
10,14 1.192,00 95,36 empregador | A

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

o

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / JOSE PAULING CONTABILIDADE {011)4033-1066

7



01/02/2024

Agéncia 167-8
Conta corrente 52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Aviso de langamento

G33501093948735¢€
01/02/2021 09:4

Data 05/01/2021 Valor R$ 1.289,68 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 3500 45056436895
ANA CAROLINA BATA, documento 10.501, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 3500, conta 1300009935,
em nome de ANA CAROLINA BATAZZA ANDRADE , CPF 450.564.368-
95.

(Um mil e duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos)

* Este aviso de lancamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:49:44

Transagdo efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7
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ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 10 Braganca Paulista SP
03.994.915/0001-58

Recibo de Pagto. de Saléario
Mensal 31/12/2020

J—a ANA CAROLINA BATTAZZA ANDRADE
PIS:23784264782  CBO:4110-10 Folha: 01
Locak:00001 GERAL : Funciondrio desde: 02/03/2020
Cargo:0268 Auwxiliar Administrativo Banco: Ag: ce.:
" Data |Cédigo Descrigao Quant % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos | Desconios
31 | 00001 |Salaric do més 1,00 | Mas 1.400,00 1.400,00 2
E g
2 |8
S = ‘0 lvg C“r;\dgg g ? o
Nome Entidade: .\ l § 1_
ilg
7 - mi&“m\w& ®
Convénio: M8 . ‘ g 3
Doc. NF/Recibo: Bk P | 5
13 - 3 - §
Ass. Resp. @‘”/"“" 7P g §
e
Presidente:.:ﬁ B
e a— C Total vencimentos | Total descontos | & \
1.400,00 wom =
Vr. Liquido P> 128968 |5 \\g
‘Salério Base SalContrINSS Base CAicF.GTS. FOT.S.doMés  BaseCalc. IRRF via do §
1.400,90 1.400,00 1.400,00 112,00 empregador | %

DPCUCA 2020 L - www.cucalresca.com.br / JOSE PAULINO CONTABILIDADE {011)4033-1066

7



DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA HSCAL ELETRONICA

CEAL

0-ENTRADA B
v 1-SADDA
CESTA BASICA N. 000241156
SERIE 1
CENTRO DE ALIMENTOS LTDA

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
35210162 3281 9000 0128 5500 1000 2411 5611 0003 7209

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

|| Av. dos Imigrantes, 6081 | Bairro Uberaba | Braganga Paulistw/SP | 12926-210 | (11)4035-7900 FOLHA 01/02

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

. 3

INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

INSCRICAO ES]‘AI;
225068533116

135210064783877 19/01/2021 14:43:25-03:00

| CNPy
| 62.328.190/0001-28
1 A = -

_DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL
| ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

CNPJ/CPF

03.994.915/0001-58

[paTA DE El\]uss&o
1119/01/2021

ENDERECO | BAIRRO/DISTRITO CEP || DATA ENTRADA/SAIDA
R ALCEU A LIMA, 10 o ‘ PRQBRASIL - ok 12908001 : | =
MUNICIPIO [FoN/FAX |UF INSCRICAO ESTADUAL ||HORA ENTRADA/SAIDA
BRAGANCA PAULIS 111999458625 'SP
FATURA .
001 ‘
19/01/2021 ‘
649,50 ‘ | i

| | |

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

encargos por atraso. Para informacoes sobre boletos, entrar em
contato:pamela@centrodealimentos.com.br/Fone:(114035-7904
_FARINHA MANDIOCA ISENTO DO ICMS CONF.ART.123, ANEXO
.ARROZ E FEUAO ISENTO DO ICMS CONF.ART.168 ¢ 169
.CST 020-ALIQ.12-B.C.RED.41.67 CONF.ART.3 DO
.CST 060-ALIQ.ZERO-ALIMENTO-ICMS RECOLHIDO

1DO RICMS/00
Decreto 61745 € 61746
ANEXO 11 DO RICMS/00

35,01 350 0,00 0,00 > 649,50 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI ‘ VALOR TOTAL DA NOTA {
0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 - 649,50 > i
'TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS e S it o S
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
RETIRA 9-SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
SP ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO | PESO BRUTO ‘ PESO LIQUIDO
D 5 VOL 117,650 1115,300 2
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD | DESCRICAO DO PROD./SERV. NCM/SH CST |CFOP |UN ‘QUANT. | VUNITARIO V.TOTAL |BC.ICMS VICMS |VIPI AICMS |A.IPI ‘
CARO0501 | ACUCAR REFINADO 1KG CARAVELAS 17019900 |060 (5405 |UN 15,00 3,18000000 47,70 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00%
SOL0504 | ARROZ T-1 5KG SOLITO 10063021 |040{5102 |UN ‘ 10,0d 25,75000000 257.5d 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00%
TRIO503 | BISC. SALG. AGUA E SAL 200GR TRIUNFO 19053100 020(5102 |[UN| 5,00 1,14000000 5,70 2,22 0,40 0,0 18.00% 0.00%
CAB0503 CAFE TRADICIONAL A/V 500GR CABOCLO 09012100 0605405 UN| 5,00 7,8600000 39,30 0,00 0,04 0,0 0.00% 0.00%
XXX1003 | CAIXA P/EMBALAGEM (T3) 23KG 48191000 000 (5102 |UN| 5,0d 2,05000000 10,25 10,25 1,83 0,0 18.00% 0.00%
KER0901 | EXTRATO DE TOMATE TP 130GR QUERO 20029090 |060|5405 |UN| 5,00 1,10000000 5,54 0,00 0,00 0,0 0.00% 0.00%
DOB0501 FARINHA DE MANDIOCA 500G DOBA 11062000 |[040 5102 UN§ 5.0d 1,69000000 8.45; 0,00 0,00 0,0 0.00% 0.00%
PRIOS06 | FARINHA DE TRIGO 1KG PRIMOR 11010010 |020(5102 |UN| 5,00 2,71000000 13,55 7,90 0,95 0,0d 12.00% 0.00%
DUDO0501 |FEJAO CARIOQ. T-1 1KG DU DE 07133399 |040|5102 |UN IS,Od 7,32000000 109,80 0,00 0,00 0,0q 0.00% 0.00%
AGRO701 !FUBA MIMOSO 500GR AGROBAL 11022000 |000 (5102 |[UN 5,00 1,57000000 7,85 7.85 1,41 0,0j 18.00% 0.00%
GALO0501 MAC. SEMOLADO ESPAG. 500GR GALO AZUL 19021900 |020|5102 |UN| 5,00 1,8600000 9,30 5,43 0,65 0,0 12.00% 0.00%
PURO501 | OLEO DE SOJA PET 900ML SUAVITY (PURITY) 15079011 060 |5405 |UN| lS,Oq 8,74000000 131,10 0,00 0,00 0,0 0.00% 0.00%
NOB0504 SAL REFINADO 1KG NOBRE 25010020 [020{5102 |UN S.OQ 0,70000000 3,50 1,36 0,24 0,0 18.00% 0.00%
|
1 1 ‘ 1
| ‘ \
| | | ‘
| |
|
| 1 1 |
| | | |
| |
| | |
\ 3 *
| | | {
I \ |
CALCULO DO ISSQN R e SR E v S Z8E.
INSCRICAO MUNICIPAL iVALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
s | = o :
DADOS ADICIONAIS R T R e e
INFORMACOES COMPLEMENTARES IRESERVAD() AO FISCO
Imposto Recolhido por Substituicao - Contempla os artigos 273, 313 do RICMS. Valor da 5 5 = J» |
Base de ST: R$ 15.71 Valor de ICMS ST: R$ 0.44 Imposto Recolhido por Substituicao - ome Entldade' x
Contempla os artigos 273, 313 do RICMS. Valor da Base de ST: R$ 13.16 Valor de ICMS ST: \g \ ‘ |
R$ 0.43 osto Recolhido por Substituicao - Contempla os artigos 273, 313 do RICMS. aiw : N&g Lﬁ |
Valor da ;I:fc de ST: R$ 41.9p2 Valor de ICMS ST: Rsmlp.oz onvenioc: ’r(lln\'\O CAx O:q\p,, ‘
Protocolo: 135210064783877 F Z_L\ 44§B
.0 nao recebimento do boleto bancario nao isenta o pagamento desta NF e cobranca de OC. ‘“.: = 4 ;‘ , I‘C‘bo: '\) = I




CENTRO DE ALIMENTOS LTDA.
|Av. dos Imigrantes, 6081 | Bairro Uberaba | Braganca Maulista/SP | 12926-210 | (11)4035-7900
L

‘DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA E]
1-SAIDA
N. 000241156
SERIE 1
FOLHA 02/02

| CHAVEDE ACESSODANF-E =

35210162 3281 9000 0128 5500 1000 2411 5611 0003 7209

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fizenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAQ
VENDA

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
1135210064783877 19/01/2021 14:43:25-03:00

INSCRICAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

225068533116

CNPJ
62.328.190/0001-28

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

.CST 020-ALIQ.18 B.C.RED.61.11
.Vendedor: 000035-ELIZANGELA

POR ST CONF.ART.313-W
CONF.ART.51 ANEXO II INCISO 22 ART.3 DO RICMS/00
.e-Mail enviado para:

pcimaria2 @gmail.com .Nosso Pedido:

313411 .Resumo dos
produtos por Aliquota de ICM LAl
18,00 Bs: 21,68 VI: 3,90
.Al: 0,00Bs: 0,00 VI: 0,00

.Al: 12,00 Bs: 13,33 VI 1,60

_END:R ALCEU A LIMA, 10 BAIRRO:PRQ BRASIL. BRAGANCA PAULISTA-SP

Nome Entidade: A0 - (v Joad Expeni]
Convénio: Tormo e Lovunt sl 1]

R -

Doc. NF/ P eci bo:_ﬂﬁ,,%fi‘ 156

Ass. Resp. C/chm
) )

o et —— s

v \




01/02/2021.

.

Agéncia 167-8
Conta corrente 52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Aviso de langamento

G33501093948735€
01/02/2021 09:5

Data 18/01/2021 Valor R$ 649,50 D

Importe referente a TED  Transf.Eletr.Disponiv, 237 3367
062328190000128 CENTRO DE ALl, documento 11.801, lote 13105,
lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 237 - BRADESCO, agéncia 3367, conta
37120, em nome de CENTRO DE ALIMENTOS LTDA , CNPJ
62.328.190/0001-28.

(Seiscentos e quarenta e nove reais e cinqlienta centavos)

* Este aviso de langcamento ndo é valido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:51:28

Transacgao efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7



\ CESTA BASICA

— ',,, : mm-
CEAL o Z=
Validade:
rcamento de Vendas -
CESTA BASICA Data de Emissao:
. PAT N° : 080029940
15/01/21
Cliente: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO Telefone: 11999458625
E-mail : j .org.br
Contato: CLAUDINEI
Composicdo da cesta (CESTA PRATICA)
ltem. Codigo NCM Descricao Quant.
01 CAR0501  1701.99.00 ACUCAR REFINADO 1KG CARAVELAS 3
02 SOLO504  11006.30.21 ARROZ T-1 5KG SOLITO 2
03 [TRIOS03  (190531.00 BISC. SALG. AGUA E SAL 200GR TRIUNFO 1
04 (CABOS03  [0901.21.00 CAFE TRADICIONAL AV S500GR CABOCLO 1
05 XXX1003  4819.10.00 CAIXA P/EMBALAGEM (T3) 23KG >3
06 KER0S01  2002.90.90 EXTRATO DE TOMATE TP 130GR QUERO 1
07 DOBO501  1106.20.00 FARINHA DE MANDIOCA 500G DOBA
08 PRIOS06  1101.00.10 FARINHA DE TRIGO 1KG PRIMOR 1
09 DUDOS01 (7133399 FELIAO CARIOQ. T-1 1KG DU DE 3
10 |AGRO701  110220.00 FUBA MIMOSO 500GR AGROBAL 1
11 |GALOS01  1902.19.00 MAC. SEMOLADO ESPAG. S00GR GALO AZUL 1
12 |PUR0S01  1507.90.11 OLEO DE SOJA PET 900ML SUAVITY (PURITY) 3
13 Lcoaosu 2501.00.20 SAL REFINADO 1KG NOBRE 1
XXX1076 PELICULA POLIETILENO 600X00S(PROTEC BAG)
Dados do Orgamento Dados do Representante
Yolor il 129,90 ELIZANGELA
Qtd Cesta Orgadas.................. 5 11-4035-7952
NEIOE TOM.....cocriccrnscrsimmminiss 649,50
Tipo de Entrega: Retirar elizangela.silva@centrodealimentos.com.br
Condigcéo de pagamento: PGTO ANTECIPADO
Contrato de fomecimento para um més. Peso unitario: 23,5Kg
- Crédito sujeito a analise
CEAL G (o) S Centro de Alimentos
Visite nosso site: - Compromisso com sua alimentagdo




QUALYCESTAS EXPRESS LTDA

R. Fortaleza, 177 GalpdoB - Jardim Represa
06525-240 - Santana de Parnaiba - SP
Fone: {11) 2450.5900 / 2730.7310

Site: www.qualycestas.com.br

Bt

Santana de Parnaiba, 15

DE JANEIRO 2021 CE.: 563360

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

A/C - MAURO/CLAUDINEI

FAX - (11)99945-8625 FONE - (11)4034-0431 PAT: 130382828

PREZADOS SENHORES

Temos a satisfacao de apresentar nossa proposta e condicoes de fornecimentc

de CESTA DE ALIMENTOS:

. Validade da Proposta

<15 - DIA A DIA>

ATE 20/01/2021

e ~-=0F EBrotluto-n———-————s-= oo e Marca————=———=————————

01 2 ARROZ TPl 5KG SOLITO

02 2 OLEO DE SOJA 900ML SOYA

03 2 FEIJAO CARIOQUINHA TPl 1KG NAMORADO

04 2 ACUCAR REFINADO 1KG DA BARRA

05 1 MACARRAO SPAGHETTI C/0OVOS - AZUL 500G DONA BENTA

06 1 EXTRATO DE TOMATE 140G STELLA D ORO

07 1 MAIONESE SACHET 200G VIGOR

08 1 BISCOITO CREAM CRACKER 200G BAUDUCCO

09 1 ACHOCOLATADO 200G DA BARRA

10 1 GELATINA (PO) SABORES 20G OETKER

13 1 FARINHA DE MANDIOCA 500G TOYO

12 1 CAFE VACUO 500G PELE

13 1 SAL REFINADO 1KG NOBRE

14 1 FARINHA DE TRIGO 1KG NONITA

15 1 CAIXA DE PAPELAO REFORCADA QUALY

. Peso Unitario : 20,602 Kg . Qtde de Cestas : 5

. Forma de Pagamento : DEP.ANTECIPADO . Valor Unitario : RS 139,00

. Condicao de Pgto : A VISTA . Valor Total : RS 695,00
Previsao de Entrega : 21/01/2021

. Observacao

Atenciosamente,

PEDIDO SUJEITO A LIBERACAO DO DPTO DE CREDITO
PRODUTOS E MARCAS PODEM SER SUBSTITUIDOS POR SIMILARE

MARCOS VINICIUS

Fone/Cel: 2450-6423/2730-7311 / 962925514
marcos.vinicius@qualycestas.com.br

MATRIZ < > R. Fortaleza,

177 Galpao B, Jardim Represa <> SANTANA DE PARNAIBA-




N° 01
03 KG.AGUCAR
01PT.ARROZ 5 KG.
01 PT. BISCOITO 200 GR.
01 PT. CAFE 500 GR.
01LT. EXTRATO T. 140 GR.
01PT. FAR. MILHO 500 GR.
01KG. FAR. TRIGO
02 KG. FEIJAO
01 PT. FUBA 500 GR.
01 PT. MACARRAO 500 GR.
02LT. OLEO DE SOJA
01KG. SAL

£1.50.

N° 05
01PT.AGUCAR 5 KG.
02 PT. ARROZ 5 KG.
01 PTBALA200 GR.
01 PT. CAFE 500 GR.
01 UN. CREME DENTAL 90 GR.
02LT. EXTRATO T. 140 GR.
01 PT. FAR. MILHO 500 GR.
01KG. FAR. TRIGO
04 KG. FEAO
01 PT. FUBA 500 GR.
02 PT. MACAR. 500 GR.
04 LT. OLEO DE SOJA
01 PT. PAPEL HIGIENICO C/4
05 UN. SABAO PEDRA
01CX. SABAO PO 1 KG.
02 UN. SABONETE 90 GR.
01KG. SAL
02LT. SARDINHA 135 GR.
01 PT. TEMPERO 300 GR.

A8.30 .

‘mar

@/ SUPERMERCADO E CESTA BASICA
i‘ -

N° 02
03 KG.AGUCAR
02 PT.ARROZ 5 KG.
01 PT. BISCOITO 200 GR.
01 PT. CAFE 500 GR.
02 LT. EXTRATO T. 140 GR.
01 PT. FAR. MANDI. 500 GR.
01 KG. FAR. TRIGO
03 KG. FEIJAO
01 PT. FUBA 500 GR.
01 GOIABADA 700 GR.
03 PT. MACARRAO 500 GR.
02 LT. GLEO DE SOJA
01KG. SAL

. ]

N° 06
10 PT. AGUCAR 1 KG.
02 PT.ARROZ 5 KG.
02 KG. BATATA
02 PT. CAFE 500 GR.
01 UN. CREME DENTAL 90 GR.
02LT. EXTRATO T. 140 GR.
01 PT. FAR. MILHO 500 GR.
01KG. FAR. TRIGO
04 KG. FEIJAO
01 FUBA 500 GR.
01 LT. LEITE PO 454 GR.
02 PT. MACAR. 500 GR.
04 LT. OLEO DE SOJA
01DZ. OVOS
01 PAPEL HIGIENICO C/4
02 PT. QUEIJO RALADO
05 UN. SABAO PEDRA
01 CX. SABAO PO 1 KG.
02 UN. SABONETE 90 GR.
01KG. SAL
02 LT. SARDINHA 135 GR.

FAZEMOS ENTREGAS % )

A DOMICILIO B

ACEITAMOS PEDIDOS PELOS TELEFONES:
(11 4033-8366 / 4034-2397

MODELOS DE CESTAS BASICAS

N° 03
01PT.AGUCAR 5 KG.
01 PT. ARROZ 5KG.
01 PT. CAFE 500 GR.
02 LT. EXTRATO T. 140 GR,
01 PT. FAR. MILHO 500 GR.
01KG. FAR. TRIGO
04 KG. FEIJAO
01 PT. FUBA 500 GR.
02 PT. MACAR. 500 GR.

.04 LT. OLEO DE SOJA

05 UN. SABAO PEDRA

02 UN. SABONETE 90 GR.
01 KG. SAL

01 PT. TEMPERO 300 GR.

A52.¢0

N° 07
02 PT.AGUCAR 5 KG.
02 L. ALVEJANTE

02 PT. ARROZ 5 KG.
02 PT. CAFE 500 GR.

02 UN. CREME DENTAL 90 GR.

02 UN. DETERGENTE
01 UN. DESINFETANTE

02 PT. ESPONJADE AGO
02LT. EXTRATO T, 370 GR.
01 PT. FAR. MILHO 1 KG.
02KG. FAR. TRIGO

04 KG. FEIJAO

01LT. GOIABADA400 GR.
04 PT. MACARRAO 500 GR.
02 PT. MARGARINA 500 GR.
05LT. OLEO DE SOJA

04 UN. PAPEL HIGIENICO
05 UN. SABAO PEDRA

02 CX. SABAQ PO 1 KG.

04 UN. SABONETE 90 GR.
01KG. SAL

01PT. TEMPERO 300 GR.

350

NEI-MAR CESTAS BASICAS E SUPERMERCADO
WWW.SUPERMERCADONEIMAR.COM.BR
\AV. EUZEBIO SAVAIO, 180 - LAVAPES - BRAGANGA PAULISTA - SP

N° 04
01 PT.AGUCAR 5 KG.
01 PT. ACHOCOLAT. 400 GR.
01 PT.ARROZ 5 KG.
01 PT. BISCOITO 200 GR.
01 PT. CAFE 500 GR.
01 UN. CREME DENTAL 90 GR.
02 LT. EXTRATO T. 140 GR.
01 PT. FAR. MAND. 500 GR.
01KG. FAR. TRIGO
04 KG. FEWAO
02 PT. MACAR. 500 GR.
01LT. GOIABADA 400 GR.
03 LT. OLEO DE SOJA
01 PT. QUEWO RAL. 50 GR.
05 UN. SABAO PEDRA
02 UN. SABONETE 80 GR.
01KG. SAL
02 LT. SARDINHA 135 GR.
01 PT. TEMPERO 300 GR.

I¥2.20

N° 08
03 PT. AGUCAR 5 KG.
02 L. ALVEJANTE
03 PT.ARROZ 5 KG.
04 PT. CAFE 500 GR.
03 UN. CREME DENTAL 50 GR.
02 UN. DETERGENTE
01 UN. DESINFETANTE
02 PT. ESPONJA DE AGO
02 LT. EXTRATO T. 370 GR.
01PT. FAR. MILHO 1 KG.
02 KG. FAR. TRIGO
05 KG. FEIJAO
01 GOIABADA 400 GR.
04 PT. MACARRAO 500 GR.
02 PT. MARGARINA 500 GR.
08 LT. OLEO DE SOJA
04 UN. PAPEL HIGIENICO
10 UN. SABAO PEDRA
02 CX. SABAO PO 1 KG.
08 UN. SABONETE 90 GR.
01KG. SAL
01 PT. TEMPERO 300 GR.

e |

Grafica D&D (11) 4032-2575

DISTRIBUIGAO INTERNA - NAO JOGUE ESTE IMPRESSO EM VIAS PUBLICAS

Y



VE I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 11/12/2020 - 10:05:04

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME {02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO (0011)40331066
03-FPAS 04-SIMPLES !o&macﬂo  los-QTDE TRABAL HADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 7.213,62 4 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 03.994.915/0001-58 12/2020 07/01/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER -,
577,08 0,00 577,08

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021**

| 858100000056 770801792105 107648050800 399491500015 |

AUTENTICACAO MECANICA

FGoTS

FUMDO OE GaRANTIA DO TEMPO DE SEFMCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 11/12/2020 - 10:05:04

01-RAZAO SOCIAL/NOME {02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO (0011)40331066
03FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO los-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS
515 1 721362 E 8
Mémmo 09-ID RECOLHIMENTO 1o-usuzchonPo (8) ' 11oowerw|A 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 03.994.915/0001-58 12/2020 07/01/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
577,08 0,00 577,08

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021**

Nome Entidade: /- (O ¥w&w~5
{Convénio: TUwO &QMO(I@

| 858100000056 770801792105 107648050800 399491500015 |

AU RIAVAAIN-

Doc. Ni membo evs /)

MECANICA

5




01/02/2021

g 1 Aviso de lancamento

Agéncia 167-8
Conta corrente 52368-2 ASSOCIACAOQO EXPEDITO

G3350109394872
01/02/2021 09:5

Data 07/01/2021 Valor R$ 577,08 D

Importe referente a Impostos, FGTS ARRECADACAO GRF, documento
10.701, lote 13105, lancado a débito em sua conta corrente, na data
acima.

(Quinhentos e setenta e sete reais e oito centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:51:08

Transagao efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

mnm



N° Nota (Nova Versao)
PREFEITURA DE BRAGANCA PAULISTA 7316
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS N° RPS:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA e
Cédigo de Verificagdo Data de Emissdo
6491058K1Y b
Competéncia
0172021
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o Social/Nome: ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. ME
CNPJ/CPF: 11.502.008/0001-72 Insc. Municipal: 039089 Insc. Estadual: **====v=>=
Enderego: RUA BARAO DE JUQUERI, 59 CEP: 12.900-370
Complemento: Nao Informado Bairro: CENTRO
Municipio: BRAGANGA PAULISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: ecjp.rodrigo@gmail.com Telefone: 11 4033-1066
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razzo Social/Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
CNPJ/CPF: 03.994.915/0001-58 Insc. Municipal: 063151 insc. Estadual:
Enderego: RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 10 "CEP: 12.908-001
Complemento: N&o Informado Bairro: PARQUE BRASIL
Municipio: BRAGANGA PAULISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: capelasexpeditopb@ hotmail.com Telefone:
DISCRIMINACAO DOS SERMGOS—— -
HONORARIOS CONTABEIS - REF. DEZEMBRO/2020 ome Entidade: ™ lowm . Nondy € |

Convénio:. T0uweo cn Sowands OL1Iq
Doc. NF/Racibo;_VF 13 e

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0074 - C/C 13005734-4 CNPJ 11.502.008/0001-72

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 600,00

mumﬁamlss:mmuxu-sr l

Cédigo do Servigo:
Ativ. Servigo: 17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) | Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido

0,00 0,00 0,00 0,00 | (RS)
Vir Dedugdes (R$) Outras Retengdes (R$) Base de Caiculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R$) | Valor Liquido da Nota
0,00 | (R$) 600,00 249 14,94} (RS) 600,00
OUTRAS INFORMACOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADOR.
Empresa optante do SIMPLES NACIONAL.
A autenticag@o da NFS-e pode ser confirmada no Site:http2//www_braganca.sp.gov.br/ Cadigo de Verificacao:
RECEBEMOS DO{A) ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. MEOS SERVICOS 6491058K1Y
CONSTANTES NA NFS-e
Namero da Nota:
7316




01/02/2021

% |

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Aviso de langamento

G33501093948735¢€
01/02/2021 09:5

Data 18/01/2021 Valor R$ 600,00 D

Importe referente a TED  Transf.Eletr.Disponiv, 033 0074
011502008000172 ESCRITORIO CO, documento 11.802, lote 13105,
lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 74, conta
13005734, em nome de ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA ,
CNPJ 11.502.008/0001-72.

(Seiscentos reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:51:45

Transagdo efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7



Empresa: 00579 ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3. CODIGO DE PAGAMENTO

'.-’3( INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2100
3 GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL-GP S ' 4. COMPETENCIA 12/ 2020
PREVIDENCIA SOCIAL
5. IDENTIFICADOR 03.994.915/0001-58
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: VALOR DO INSS
ASSOCIAGAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO (011)4033-1066 22244
RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 10 ; &
PARQUE BRASIL 12908-001 Braganca Paulista SP .
2. VENCIMENTO
(USO  EXCLUSIVO INSS) 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 28547
ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de
sslor inferior a0 cefpulado e Resclscio sulionis sule INDS. Assoslis que 10. ATM / MULTA E JUROS .
resultar valor inferior devera ser adicionada a confribuicdo ou importancia cor-
WMWM que o seja igual ou superior ao
Céiculo para pagto. até: 20/01/2021 11. TOTAL 507,91

BANCARIA

DPCUCA 2020 L. - www.cucafresca.com.br / JOSE PAULINO CONTABILIDADE (011)mﬂﬂ

Nome Enﬁdadem '

Convénio: ‘e s JovvanTios I

5. IDENTIFICADOR

1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO:
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO {011)4033-1066
RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 10

PARQUE BRASIL 12908-001 Braganca Paulista SP

6. VALOR DO INSS

&

2. VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

285,47

ATENCAO: E vedada a uilizago de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estipulado em Resolugzo publicada pelo INSS. A receita que
resultar valor inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia cor-

nte nos meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior a0

10. ATM/ MULTA E JUROS

Célculo para pagto. até: 20/01/2021

11. TOTAL

507,91

12. AUTENTICAGAO BANCARIA

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / JOSE PAULINO CONTABILIDADE (011)4033-1066




“01/02/2021

Aviso de langamento

Agéncia 167-8
Contacommente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

G3350109394872
01/02/2021 09:5:

Data 20/01/2021 Valor R$ 507,91 D

Importe referente a INSS Arrecadagdo, GPS- Ident.: 3994915000158 -
12/2020, documento 12.001, lote 13105, lancado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

(Quinhentos e sete reais e noventa e um centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:52:07

Transagéo efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



‘Claro~

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/004

(@) Importante: ( Minha Claro: F wa
Mantenha il € telef atualizados. Ac
clm.:m.m:::-cl'am. f:;:s s:: 'I':i: ou cadl;r:-n.lm 5 COMPACTO TURBO HD 3 NETTV 84.77
Atengd: ::::nuhnenln :;::‘u servigos CLARQ, durante o periodo EMP PME FID 5
4 ia minima, jeita 2 cob de muita
— T R © wervirTuA + © NET VIRTUA + 129,97
Sahia que vocé ja pode comegar a usar o Pix? Essa € uma nova
opgdo, rpida e segura para pagar suas faturas quando quiser & de @ ILIM BRASIL EMP PME 1L @ NET Fone 29.99
ande estiver. Consulte seu banco para saber mais. %

ltens Eventuais -0,28

Claré“clube > Valor total
Cadaslre-se em: www.claro.com.br/claro-clube 244,45
.. \. \ /
'\
CINETTY ltens Eventuais
Mensalidade NET TV Descontos/Cancelamentos
§1/12/20 A 31/12/20 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAQ COMPACTO TURBO HD EMP BIgE Fi 84,77 | 05/01/21 DESCONTO INTERRUPGAO DE SINAL VIRTUA EM 25/11/20. TEMPO TOTAL 01 H 8,28
Sub-Total Mensalidade NET TV 84,77 | Sub-Tatal Descontos/Cancelamentos 0,28
Total NETTV 84,77 | Total itens Eventuais -0,28
© NET VIRTUA +
Mensalidade NET VIRTUA +
01/12/20 A 31/12/20 OFERTA GONJUNTA NET EMPRESAS BL 40 MEGA FID + APLICATIVOS 120,97
Sub-Tatal Mensalidade NET VIRTUA + 129,97
Total NET VIRTUA + 128,97
NET Fone
SERVIGO DURAGAQ : { ~
LIGAGOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h02m0ss 0,00 Nome En"dadel 'A'M S ('Q’W\ = &W% CHon
ASSINATURA 29,99 = /£ :
Total NET Fone 29,99 Convénio: 1 Uvwwo S ovear IOl | Iq
Doc. NF/®acibo;_NJ - U/M,g
Ass. Resp. ‘{
Fresidente:

N >

"Para cansulte o go da - Casa existam servigos € nda cobrados, esses 08007010180 REGISTROS DE ATENDIMENTD:
Ioja mais prixima em claro.com.br/enconfre-uma-loja*  serdo inchSos nas suas proximas lnms 474203316796629,
- Evite 0 dnl de ged sinal efetuando 0 Deficiente Auditiva ¢ de Fala ligue 0800 721 7707 - 474203316796629,
pagamenta data do vencimenta. NET filiada ao precisa realizar com um telefone adaptada cam 474203316531158,
Scnulscl’c dispositivo TDD vo de Telecomunicagtes para 474203288379396,

‘amlu apis o vndmldl’iu cohrados surdas). 474203286423865
llms idrias de 0,033% e multa de 2%. Ligue 10621 para infarmacdes, reclamagdes ou

cancelamentos (ligagdo gratuita).
{~ Autenticagdo Mecinica
Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengdo efetue seus pag: nos bancos iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO GOOPERATIVO DO BRASIL SA, BANGO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANGO DE BRASILIA SA., BANGO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANGO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL SA., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,
BANRISUL, CAIXA EGONOMICA FEDERAL, GITIBANK, MULTIPAGOS

liente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento
(ZSSOCIACAU COMUNITARIA SANTO EXPEII'!D NET SERVICOS 4742567295571 Dezembro/2020 | 20/01/2021

84630000002-9 44450296202-0 10120474000-1 0021 7626357 8 -
[ T -




PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Detalhamento de Ligacdes NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURAGAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIQ
Telefone: 1124734994--FRANQUIA 001
FONE EMPR ILIMITADO BRASIL 1L
22/1172020 A 21/12/2020 29,98
SubTotal 29,99
LIGACOES LOGCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAD E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERO ESTAQ SOMADOS
1140337221 Braganga Paulista-SP 0h02m06s 0,00
SubTotal 0h02m06s 0,00
. ( SubTotal 0h02mo6s 29,99 )
( Total Servigo 29,88 )

i

Nome Enﬁdade;ﬁ,hmﬁ&w‘mlﬂ

Convénin: _ Tivwo oa wgnk

Doc. NF/& 3cabo_____Y}_—':§ Uono

Ass. Resp, : 2\ |
k|

Lf‘ “asidente:




PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MJNHACLARO.COM.BR

003/004

Discriminagao do Servigo
TV POR ASSINATURA IcMs
01/12/20 A 31/12/20 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAO COMPACTO TURBO HD EMP PME FID 10.17 84.77
SUB TOTAL TV POR ASSINATURA 84,77
BANDA LARGA
01712/20 A 31/12/20 MENSALIDADE VIRTUA NET EMPRESAS BL 40 MEGA FID 30,74 122,97
DESC INTERRUPCAO SINAL VIRTUA -0,07 -0,28
SuB TOTAL BANDA LARGA 122,69

VALOR DA NOTA FISCAL: 207,46
ICNS Base de Cdlculo: 163,38 Aliquota: 25,00 Valor: 40,84

Reservado ao Fisco Reservado ao Fisco
€60D.5440.C0CB.2FES.84D1.C900.EAA1.4536

- Contribuigdo para o Fust 1% e Furtiel 0.5% sobre os valores dos servigos de felecomunicagBes - Nio repassados ao cliente /TV: Base de Cdloulo dz'IC’MS redizida conf. Art, 18, IV do Anexa i do Decrelo 45.430/08 - SP/- Nota Fiscal Fatwra emifida e via tnica conforme cldusula primeira, inciso i do
Convénig ICMS n° 115/2003/Central de Atendimento ANATEL 1331 / Lei 12.741/12 - Tribwtos Fedsrais (PIS @ COFINS) 3,55% - ICMS TOTAL 40.84 - FUST TOTAL 1,61 - FUNTTEL TOTAL 0,80

A oferta conjunta NET Virtua + e composta pelo seu plano centratado e aplicativos digitais
SVA-ANT] VIRUS PROT DIG 1 DEVI CB- EMPRS 7
LARD S.A. e : i
S Bk thE RGEI:](;IE& g%mngN"AHIO PASTORAL SANTO EXPEDI Cédigo Ciente: 00151848619-0002 ur-SP  VIA UNICA
TORRE it Data Emissao: 01/01/2021 NF: 005799827
CEP: 04708110 SAQ PAULO - SP -
CNPJ: 40.432.544/0001-47 BRAGANCA PAULISTA - SP Nrara: 2101905335260 série: B1
LE.: 114.814.878.119 GPF/CNPJ: 03.994.915/0001-58 {.E.: ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO
REGIME ESPECIAL - PROC. SF - 002-53914/2000, DE 24/08/00

{ RESUMO DOS SERVIGOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS VALOR(RSY) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 25,00 7,50 29,99
eservado ao Fisco:
©2a0.2324.7762.1667.3006.1abe . 15db.f063
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS |  ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
29,99 29,99 25,00 7,50 0,00 0,00
TOTAL: 29,99 29,99 7,50 0,00 0,00 J/
MENSAGEM: X
= DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lei 12, 741112 Tributos Federale (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 7,50
Contribuigio FUST NET FONE = RS 0,21/ Contribuigio FUNTTEL NET FONE = R$ 0,10

MAIS SEGURANCA AO
VISUALIZAR INFORMACOES
SOBRE A VISITA TECNICA

COM O MINHA CLARO.




VOCE MERECE

A MAIOR PLATAFORMA
DE STREAMING

DO BRASIL: 0 NOW.

Acesse o NOWna TV

Vocé merece 0 nNovo.




01/02/2021

G3350109394872

Aviso de langamento 01/02/2021 09:5:

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Data 22/01/2021 Valor R$ 244,45D

Importe referente a Pagto conta telefone, NET SERVICOS, documento
12.201, lote 13105, langado a débito em sua conta comrente, na data
acima.

(Duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:53:41

Transagéo efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA. £

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7n



MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuracao 31/12/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
03 Numero de CPF ou CNPJ 03.994.915/0001-58
Documento de Arrecadacao de
Receitas Federais 04 Cédiao da Receita 8301
DARF
05 Nuamero de Referéncia
01 Nome / telefone 2
ASSOCIAGAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO  (011)4033-1066| ° D22 de Vencimento 25/01/2021
Braganga Paulista sP
= 07 Valor do Principal 93,89
ATENCAO: -Preenchimento, conforme Instrugao Normativa: 736/07
- Vedado o recothimento de valor inferior a R$ 10,00 08 Valor da Mul e
Tributo / ic30 / Ref... PIS SOBRE FOLHA =
S 09 Vr.Juros/Encargos DL.1025/69 0,00
Multa. o
Juros o 10 Valor Total 93,89
Base de Calculo...................... 9.388,62

11 Autenticacao Bancaria (Somente nas 12 e 22 vias)

Nome Entidade:TAAb- (ove 3 Jonk Exp

Convéria: TU\M Cha, éw 0{,“2

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / JOSE PAULINO CONTABILIDJADE (011

R R

SFOTTV

40331066

MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuracao
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
03 Ndamero de CPF ou CNPJ 03.994.915/0001-58
Documento de Arrecadagao de
Receitas Federais 04 Céodiao da Receita 8301
DARF
05 Namero de Referéncia
01 Nome / telefone <
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO  (011)4033-1066| *° D212 de Vencimento 25/01/2021
Bragancga Paulista SP =
: 07 Valor do Principal 93,89
ATENGCAO: -Preenchimento, conforme Instrugao Normativa: 736/07
- Vedado o recolhimento de valor inferior a2 R$ 10,00 08 Valor da Mut o0
Tributo / icao / Ref... PIS SOBRE FOLHA
s 09 Vr.Juros/Encargos DL.1025/69 0,00
Multa : %
Juros : % 10 Valor Total 93,89

11 Autenticacdo Bancaria (Somente nas 12 e 22 vias)

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / JOSE PAULINO CONTABILIDADE (011)4033-1066




*-01/02/2021

G3350109394872

Aviso de lancamento 01/02/2021 09:5:

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Data 25/01/2021 Valor R$ 93,89 D

importe referente a Impostos, DARF - 03.994.915/0001-58 -8301,
documento 12.501, lote 13105, langado a débito em sua conta corrente, na
data acima.

(Noventa e trés reais e oitenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:54:15

Transagéo efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

171




"’ enerGisa

LIGADA WA SUA ENERGIA

ENERGISA SUL-SUDESTE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rod Asss Chateaubriand S/N, KM 455 - Baino: Vila Maria

Classe/Subcls, COMERGIAL/GOMERGIAL : s ; PRESIDENTE PRUDENTE - SP GEP 19053-680

CNPJ 07.282.377/0001-20  insc. E<t. 562.408.684.115
Roleiro: 007 - 3001 - 060 - 0181 LIGACAO: BIFASICO Nota FiecallConta do Exorgle Eléiien
Ne do Medidor: 00002220987 DOM. BANC.: Série: U NF: 025.265.525
MATRICULA: 3023027-2021-1-2 GNPJ/CPF/RANI: 03.994.915/0001-58

DEMONSTRATIVO

Reservado ao Fisco

cb04.c7fc.e6af.04a7.158b.af8d.026¢.720b

s r«——— AUTENTICAGAD MECANICA -—o—————! b 12
i RECIBO DO PAGADOR

Grapo A Novo - Energiss SullSudeste - Maio/2019 - G 113494 - Campanha 0800

BANCO DO BRASIL S/A| 001 -9| 00190.00009 03268.923004 04332.092172 1 85110000003550

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL S/A 25/01/2021
BENEFICIARIO CONPJ | AGENGIA/CODIGO BENEFICIARIO
ENERGISA SUL-SUDESTE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 07.282.377/0001-20
ENDEREGO NOSSO NUMERO
ROD ASSIS CHATEAUBRIAND S/N, S/N - KM 455 - VLAMARIA - PRESIDENTE PRUDENTE / SP - CEP 19053-680 32689230004332092
DATA DO DOCUMENTO N* DOCUMENTO ESPECIE DOC ACEITE DATADO PROC (] (=)VALOR DO DOCUMENTO
13/01/2021 |3023027-2021-01-2 I N 13/01/202 35,50
USO DO BANCO 5 CARTEIRA ESPECIE QUANTIDADE VALOR {-) DESCONT OS/ ABATIMENTOS
17 R$
INSTRUCOES () OUTRAS DEDUCOES
0S VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SO SERAC COBRADOS Sl e
NA PRIMEIRA FATURA APOS O PAGAMENTO DESTA.
TITULO SUJEITO A PROTESTO APGS O VENCIMENTO bl Lo
NAO ACEITAMOS DEPOSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA.
{=) VALOR COBRADO
PAGADOR CPF/CNPJ
ASSOCIACAO COMUNITARIASANTO EXPEDITO 03.994.915/0001-58
RUAGLORIA, 135- 12806530 BRAGANCAPAULISTA(AG: 30
SACADOR/AVALISTA CcOD. DE BAIXA
Il lﬂ" " lm lmu Ililll“lmmln”ﬂl l"l Ficha de Compensacéo




ATENCAC

Estrutura do consumo

e Receba sua
fatura por e-mail.

Periodo de Leitura: 14/12/2020 a 12/01/2021  Dias:29

Dados da leitura Dados do
UN. Posto Atual Anterior K_Perdas(%) Fat. Pat. _Aj. Fator Pot. Medido Faturado
KWH Ponta 834 796 1 [] 38 50|

DIC: 0" de g Hente ficou serm ensrgla.
FIC: 1 de vezes que o cliente ficou sem energia.
DMIC: duracio, em horas, de malor imterrupedo de
energia no periodo.

DICR: Duragio da interrupodo individuat ocorrida
emdia critico.

Possivels valores individuais apurados acima dos

direito 3 compensaci. £ direrio do consumide solicitar, &
gualguer tempn, 3 apuragho dos indicadores de gualidede.




G3320213371562

Aviso de langamento 02/02/2021 13:4

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

Data 25/01/2021 Valor R$ 35,50 D

importe referente a Pagamento de Boleto, BANCO DO BRASIL,
documento 12.502, lote 13105, langado a débito em sua conta corrente, na
data acima.

(Trinta e cinco reais e cinqiienta centavos)

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: CLAUDINEI PIQUES em 02/02/2021 13:41:54

Transagdo efetuada com sucesso por: JD297373 CLAUDINE! PIQUES. 2

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7



REiieis o da Conta -

029]9505/25 149"029795’1)51 >

End. R Da Gloria, 0013

Cruzeiro - Braganca Paulista o ( ER. 1240555,
Chente Ass Cornunitana Sanis k pedito

God Sabesp 52 225 20 28 0544 002 000 257 3
Foonomias 1 Res +0Com + Olind +0 Pub

hpo'de aluramento Comum

Le‘it_ui:ait‘dal

=
Leitura Anterior
Proxima Leitura

Condicao dg Leitura:LEITURR NORMAL

i L T Agua e/ Qu Es

« O “tihag)

GR CR
16

]

gOtf}S CNPJ43.776.517/0001-80

rale Pasios dp am 2do da -39 paulo -sabesp

Mes de Referencia
JANEIRO/21

Folha 1 de 1

Codipe de Chente 0000056071

T

Py de Ligacao Agua e Esgoto
Hidrometro v1 87021081

2

m Historico do Consumo de Agua
BL.o .

-
— § 3
R R

R R R
PorlododoCnnxumo::ndms JUL AGD sgt OUT Nov pgz

1 1

R

Media: 1 Ajuste: 1,033
Calculo do Valor da Conty Residencial por Economia
Faixa Consumg Consumo(ma) Agua Esguto
{m3) por Economyy lanta(rg) Valor(R$) lanfa(Rg) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 2707 27,07 &N 21,71
11A20 377 298
21A30 5,80 4,63
31A50 5,80 4,63
Acima de 50 6,94 5,52
27,07 21
VIAgua (Agua * Ft. de Ajust - Econ): . i 27.07x1.00000000x 1= 27,07
VI Esgoto (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 21,71 x 1.00000000 x 1= 21,71
Total Residencia) {(VIAgua+y Esgoto) = 48,78

Item Valor (Rs)

‘ Toml a Pagar: R$ KRERKK K Ax |
Aon 27,07 Vencimento: 27/01/21
Esgoto 21.71
TXRegilacao - TRF 025 ... =
Mrumo £ gudo 110 1 11
f.'nastas Realzagas 113 035 113 113 Hg
~n1csuasmﬂamnmpa¢m 113 035 143 108 113
Eventuajs analises fora dos Padroes foram refeitas acompanhadas de Nspecoes Sanitariag

desca:gas do ponto de coleta © Outras acoes para
Sistema de Abastecimento BRAGANCA PAULISTA SEDF

—_—a

82620000800

i

T

ATENCAQ %

Y. I8 Z0R0E 7

/

30297950

/I

NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO

RGI Mes de Referencia
02979505/25 JANEIRO/?I

Codif: 52225 20 28 0344.000.000.052.3

Autenticacag Mecanica de agente autorizado

Vencimento
27/01/21

I

2ot
512100000004903¢ l§

I

sabesp

Total 2 Pagar
R

49,03

T23W09L09N00006 1

Carimbo do caixa no versg

Folha 1 de 1

~



Aviso de langcamento

Agéncia 167-8
Conta corrente  52368-2 ASSOCIACAO EXPEDITO

G3350109394872
01/02/2021 09:5-

Data 27/01/2021 Valor R$ 49,03 D

Importe referente a Pgto conta agua, SABESP, documento 12.701, lote
13105, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.
(Quarenta e nove reais e trés centavos)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOSE ROBERTO CAVASA em 01/02/2021 09:54:37

Transagdo efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

¥

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



